
PAGALBA VAIKAMS IR JAUNUOLIAMS PAVARTOJUSIEMS PSICHOATYVIŲ 

MEDŽIAGŲ AR PRIKLAUSOMIEMS ASMENIMS 

Ankstyvosios intervencijos programa - tai planingų ir sistemingų priemonių visuma, skirta 

eksperimentuojantiems, nereguliariai vartojantiems psichoaktyviąsias medžiagas jauniems 

asmenimis. Programa skirta nepilnamečiams asmenims nuo 14 metų, kurie vartoja 

psichoaktyviąsias medžiagas (išskyrus tabaką), bet nėra nuo jų priklausomi, tačiau pasižymi 

rizikinga elgsena. 

Dalyvių registraciją vykdo Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras. Kontaktiniai duomenys: 

 El. paštu: koordinatorius@sveikatosbiuras.lt 

 Mob. tel: +370 640 93 341 

Dalyvavimas programoje nemokamas ir konfidencialus 

 

Nepilnamečius konsultuoja: 

Klaipėdos pedagoginės psichologinės tarnybos psichologai: 

Natalija Zuchbayja 

Indrė Žutautaitė,  

Nadiežda Šašilkina 

Registracija : tel. 8 (46) 342 253. mob. tel. 8 699 10 201 

Paaugliams ir jaunuoliams, besimokantiems Klaipėdos bendrojo ugdymo mokyklose ir jų tėvams 

(globėjams) pagalba teikiama nemokamai. 

 

Privatūs psichologai: 

Diana Butienė mob.tel. 8 610 86213, 

Irmina Čiajauskienė, mob. tel. 8 630 08731, 

Ingrida Rimgailė, mob. tel. 8 612 84302 

  

Gydytojai: 

Klaipėdoje: 

Priklausomybės ligų centro Klaipėdos filialo Narkotinės abstinencijos gydymo skyrius  

vedėja Banga Nastopkaitė  

registracija:  8 (46) 41 50 25, el. p.  registratura.klaipeda@rplc.lt 

Kaune: 

Priklausomybės ligų centro Kauno filialo vaikų ir jaunimo reabilitacijos skyrius 

vedėja Žaneta Žalkauskaitė  

Registracija: 

Mob. tel. 8 (37) 33 32 55, 8 (37)  33 32 54. el. p. registratura.kaunas@rplc.lt 

 Vilniuje: 

Priklausomybės ligų centro Kauno filialo vaikų ir jaunimo reabilitacijos skyrius 

L.e.p.vedėja Anastasija Kaminskienė 

Registracija: 

Mob. tel. 8 (5) 213 7274, el. p. registratura@rplc.lt 

 

Klaipėdoje veikia Priklausomybių konsultaciniai punktai: 

1. Galinio pylimo 3 (pastatas šalia Psichikos sveikatos centro, užimtumo kab.) 

 Pirmadieniais, antradieniais  - 17.30 – 19.30; 

 Ketvirtadieniais - 17.30 – 20.30; 

 Penktadieniais - 16.30 – 19.30. 

Prieš apsilankymą punkto darbuotojai prašo paskambinti:  8 682 18311 (Nijolė)/ 8 657 44534 

(Renata). 

2. Taikos pr. 76 (Visuomenės sveikatos biuras, III aukštas) 

 Trečiadieniais - 11.00 – 17.00. 

Prieš apsilankymą punkto darbuotojai prašo paskambinti: 8 685 35426 (Rimvydas). 

Daugiau informacijos www.prik.lt; elektroniniu paštu galite parašyti adresu 

plsasociacija@gmail.com 

mailto:koordinatorius@sveikatosbiuras.lt
mailto:registratura.klaipeda@rplc.lt
mailto:plsasociacija@gmail.com

